御見積書
見積作成日：2025年01月01日

初期費用御見積額 ¥375,760
見積有効期間：オフィシャルサイトDX2025モデルSに有効

導入検討のお客様　　御中 株式会社 リサイズ
〒330-0854
埼玉県さいたま市
大宮区桜木町4-1014

　詳　　細 数量 単価 金額 備　　考

official site【S】size 情報掲載量100ブロック

01.初期費用 1 341,600 341,600
　ドメイン取得及び移管設定費用
　サーバー＆データセット
　デザイン＆記事作成
　メールアドレス取得設定費用（3件まで無料）

02.毎月の利用料（21,000円+TAX）税込23,100円
　初期費用入金確認月を基準に翌翌々月引落

03.追加メール設定料（1,500+TAX）税込1,650円
　メール1アカウントに対して500GBの容量
　※500GBを超えた場合はメール送受信不可

0

小計金額 ¥341,600
消費税(10%) ¥34,160

合計金額 ¥375,760

支払いの詳細 その他の情報
入金確認後の作業着手となります。
お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

https://resize.co.jp/?type1=message&type2=officialsiteDX&display=163

1

https://resize.co.jp/?type1=message&type2=officialsiteDX&display=163

下記の通り、発注いたします。

合計金額 375,760円

納品期限 本申込後、約1ヶ月

納

品

先

商品コ ー ド 商 品 名 単位 数量 単価 金額（税込み）

official site【S】size 100ブロック 0

01.初期費用 式 1 375,760 375,760

ドメイン取得及び移管設定費用 0

サーバー＆データセット 0

デザイン＆記事作成 0

メールアドレス取得設定費用（3件まで無料） 0

0

02.毎月の利用料　税込23,100円 0

03.追加メール設定料 税込1,650円 0

0

375,760

備 考

入金確認後、本申し込み・作業着手となります。

お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

合 計 金 額

インターネットWEBサーバー

注文書

発注年月日

株式会社 リサイズ　御中

お客様押印欄

御見積書
見積作成日：2025年01月01日

初期費用御見積額 ¥460,350
見積有効期間：オフィシャルサイトDX2025モデルMに有効

導入検討のお客様　　御中 株式会社 リサイズ
〒330-0854
埼玉県さいたま市
大宮区桜木町4-1014

　詳　　細 数量 単価 金額 備　　考

official site【M】size 情報掲載量150ブロック

01.初期費用 1 418,500 418,500
　ドメイン取得及び移管設定費用
　サーバー＆データセット
　デザイン＆記事作成
　メールアドレス取得設定費用（10件まで無料）

02.毎月の利用料（25,800円+TAX）税込28,380円
　初期費用入金確認月を基準に翌翌々月引落

03.追加メール設定料（1,500+TAX）税込1,650円
　メール1アカウントに対して500GBの容量
　※500GBを超えた場合はメール送受信不可

0

小計金額 ¥418,500
消費税(10%) ¥41,850

合計金額 ¥460,350

支払いの詳細 その他の情報
入金確認後の作業着手となります。
お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

https://resize.co.jp/?type1=message&type2=officialsiteDX&display=163

1

https://resize.co.jp/?type1=message&type2=officialsiteDX&display=163

下記の通り、発注いたします。

合計金額 460,350円

納品期限 本申込後、約1ヶ月

納

品

先

商品コ ー ド 商 品 名 単位 数量 単価 金額（税込み）

official site【M】size 150ブロック 0

01.初期費用 式 1 460,350 460,350

ドメイン取得及び移管設定費用 0

サーバー＆データセット 0

デザイン＆記事作成 0

メールアドレス取得設定費用（10件まで無料） 0

0

02.毎月の利用料　税込28.380円 0

03.追加メール設定料 税込1,650円 0

0

460,350

備 考

入金確認後、本申し込み・作業着手となります。

お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

注文書

発注年月日

株式会社 リサイズ　御中

お客様押印欄

インターネットWEBサーバー

合 計 金 額

御見積書
見積作成日：2025年01月01日

初期費用御見積額 ¥594,660
見積有効期間：オフィシャルサイトDX2025モデルLに有効

導入検討のお客様　　御中 株式会社 リサイズ
〒330-0854
埼玉県さいたま市
大宮区桜木町4-1014

　詳　　細 数量 単価 金額 備　　考

official site【L】size 情報掲載量300ブロック

01.初期費用 1 540,600 540,600
　ドメイン取得及び移管設定費用
　サーバー＆データセット
　デザイン＆記事作成
　メールアドレス取得設定費用（10件まで無料）

02.毎月の利用料（33.500円+TAX）税込36,850円
　初期費用入金確認月を基準に翌翌々月引落

03.追加メール設定料（1,500+TAX）税込1,650円
　メール1アカウントに対して500GBの容量
　※500GBを超えた場合はメール送受信不可

0

小計金額 ¥540,600
消費税(10%) ¥54,060

合計金額 ¥594,660

支払いの詳細 その他の情報
入金確認後の作業着手となります。
お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

https://resize.co.jp/?type1=message&type2=officialsiteDX&display=163

1

https://resize.co.jp/?type1=message&type2=officialsiteDX&display=163

下記の通り、発注いたします。

合計金額 540,600円

納品期限 本申込後、約1ヶ月

納

品

先

商品コ ー ド 商 品 名 単位 数量 単価 金額（税込み）

official site【L】size 300ブロック 0

01.初期費用 式 1 540,600 540,600

ドメイン取得及び移管設定費用 0

サーバー＆データセット 0

デザイン＆記事作成 0

メールアドレス取得設定費用（10件まで無料） 0

0

02.毎月の利用料　税込28.380円 0

03.追加メール設定料 税込1,650円 0

0

540,600

備 考

入金確認後、本申し込み・作業着手となります。

お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

注文書

発注年月日

株式会社 リサイズ　御中

お客様押印欄

インターネットWEBサーバー

合 計 金 額

下記の通り、発注いたします。

合計金額 0円

納品期限

納

品

先

商品コ ー ド 商 品 名 単位 数量 単価 金額（税込み）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

備 考

入金確認後、本申し込み・作業着手となります。

お振込みの際の手数料はお客様負担でお願いいたします。

注文書

発注年月日

株式会社 リサイズ　御中

お客様押印欄

合 計 金 額

	official-site2025price
	注文書2025